
 
 

UCHWAŁA NR LIV/359/2023 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) - Rada Powiatu 
w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2023 r. o kwotę 
424 563 zł, na którą składają się: 

- zwiększenie dochodów własnych o kwotę 497 543 zł, 

- zmniejszenie dochodów własnych o kwotę 72 980 zł. 

§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2023 r. o kwotę 424 563 zł, na 
którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 924 104 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 499 541 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 113 445 421,73 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych  7 976 240,73 zł, 

2) wydatkami w kwocie  119 245 421,73 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 7 976 240,73 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5 800 000 zł, który planuje się pokryć wolnymi środkami, 
pożyczką oraz emitowanymi papierami wartościowymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7137



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 489 478          72 980             

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
          140 856    -                   

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa           140 856    -                    

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
348 622          -                   

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 348 622           -                    

75832
Cześć równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów
                   -      72 980            

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                     -      72 980             

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
4 000              -                   

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
3 000              -                   

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000              -                    

85395 Pozostała działalność 1 000              -                   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 000              -                    

855 RODZINA 4 065              -                   

85508 Rodziny zastępcze 4 065              -                   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 065              -                    

OGÓŁEM: 497 543 72 980

Zwiększenie i zmniejszenie dochodów 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  LIV/359/2023

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7137



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 000            -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 000            -                    

Powiatowy Zarząd Dróg 37 000            -                    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 37 000             -                     

w tym na zadanie "Zakup kosiarki wielofunkcyjnej" 37 000             

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA             75 300                          -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 300            -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 75 300            -                    

4260 Zakup energii 75 300             -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 130 000          -                     

75020 Starostwa Powiatowe 130 000          -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 130 000          -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000             

4300 Zakup usług pozostałych 70 000             -                     

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 112 790          -                     

75702
Obsługa papierów wartościowych,kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
112 790          -                    

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje
42 790             -                     

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek. 

70 000             -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 176 000          456 541            

80115 Technika -                  361 541            

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
-                  155 000            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -                   80 000              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -                   75 000              

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu -                  206 541            

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   206 541             

w tym na zadanie: Modernizacja budynku głównego w związku 

z zaleceniami p.poż.
-                   206 541             

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                  95 000              

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
-                  95 000              

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -                   95 000              

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  LIV/359/2023

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7137



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

80120 Licea Ogólnokształcące 176 000          -                    

I Liceum Ogólnokształcące w Wałczu 176 000          -                    

4260 Zakup energii 13 000             -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 163 000           -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 15 000            -                     

85111 Szpitale ogólne 15 000            -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu 15 000            -                    

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

15 000             -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 21 000            21 000              

85202 Domy pomocy społecznej 21 000            21 000              

Dom Pomocy Społecznej w Wałczu 21 000            21 000              

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000             21 000              

w tym na zadanie: Zakup podnośnika transportowego do 

opieki nad mieszkańcami Domu Pomocy Społecznej
21 000             -                     

w tym na zadanie: Zakup samochodu dla Domu Pomocy 

Społecznej
-                   21 000              

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
3 000              -                     

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
3 000              -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 3 000              -                    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000              -                     

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
3 170              -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 170              -                    

Powiatowy Urząd Pracy w Wałczu 2 170              -                    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 2 170              -                     

85395 Pozostała działalność 1 000              -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 1 000              -                    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000              -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 253 779          -                     

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 3 779              -                    

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wałczu 3 779              -                    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnnych 3 779              -                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7137



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

85410 Internaty i bursy szkolne 250 000          -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
250 000          -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000             -                     

4220 Zakup środków żywności 95 000             -                     

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 000           -                     

855 RODZINA 97 065            22 000              

85508 Rodziny zastępcze 26 065            22 000              

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 26 065            22 000              

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

22 000             -                     

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 065              -                     

3110 Świadczenia społeczne -                   22 000              

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
71 000            -                    

Placówka Opiekuńczo Wychowawcza typu rodzinnego w 

Ostrowcu
11 000            -                    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000              -                     

4260 Zakup energii 9 000              -                     

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wałczu 60 000            -                    

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

60 000             -                     

OGÓŁEM: 924 104          499 541            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7137


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zwiększenie i zmniejszenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

		2023-12-27T12:37:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




